
 

 

Warszawa, 28 maja 2025 r. 

Sygn. akt KR VI R 42/18 

 

POSTANOWIENIE 

 

Komisja do spraw reprywatyzacji nieruchomości warszawskich w składzie: 

Przewodniczący Komisji:  

Arkadiusz Myrcha 

Członkowie Komisji:  

Paweł Lisiecki, Robert Kropiwnicki, Christian Młynarek, Mirosław Józef Pampuch, 

Sławomir Potapowicz, Anna Tarczyńska, Adrian Wasielewski,  

po rozpoznaniu w dniu 28 maja 2025 r. na posiedzeniu niejawnym 

wniosku spółki D T B J S.A. w W  o  dopuszczenie do udziału w toczącym się przed 

Komisją postepowaniu rozpoznawczym prowadzonym pod  sygnaturą KR VI R 42/18 

w charakterze strony postępowania, 

w sprawie dotyczącej decyzji Prezydenta m.st. Warszawy z dnia 29 października 

2013 r., nr 429/GK/DW/2013 oraz decyzji Prezydenta m.st. Warszawy z dnia 7 lutego 

2014 r., nr 23/GK/DW/2014,  

z udziałem stron: Miasta Stołecznego Warszawy, Skarbu Państwa 

reprezentowanego przez Wojewodę Mazowieckiego, W T H H A. D, W. W sp. z o.o. 

w W, F C w W, ZZ P P P w W, A Spółki Akcyjnej z siedzibą w L (dawniej: P P F „A” 

S.A z siedzibą w L), P K O B P S.A. O w B,  PK O BP Spółki Akcyjnej z siedzibą w  

W, D B P Spółki Akcyjnej z siedzibą w K, m Spółki Akcyjnej w W, Banku M Spółki 

Akcyjnej z siedzibą w W.,  H J Ł, M J M, G  Ś, A Ś, A DM, O JZ, O R, J P, Ł K, M Ż, 

MA Ż, A S Ż, A M S, A MS, G S, BR C, PRC, A K K, J K, M B N, K J M C, M C, D E S 

R, J J D, A W D, R S D, K Z D, K Z,  

na podstawie art. 28 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) w zw. z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 9 

marca 2017 r. o szczególnych zasadach usuwania skutków prawnych decyzji 

reprywatyzacyjnych dotyczących nieruchomości warszawskich, wydanych z 

naruszeniem prawa (Dz. U. z 2021 r. poz. 795; dalej: ustawa z dnia 9 marca 2017 r.),   

 

postanawia: 



 

 

1. odmówić spółce D T B J  S.A. z siedzibą w W  udziału w postępowaniu 

rozpoznawczym toczącym się przed Komisją do spraw reprywatyzacji 

nieruchomości warszawskich pod sygnaturą akt KR VI R 42/18 w charakterze 

strony postępowania; 

2. na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 w zw. z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 

2017 r. zawiadomić o wydaniu niniejszego postanowienia poprzez ogłoszenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Przewodniczący Komisji 

Arkadiusz Myrcha 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

 

1. Zgodnie z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. niniejsze postanowienie jest ostateczne. 

2. W myśl zaś art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. strony mogą być zawiadamiane o 

wszczęciu postępowania, decyzjach i innych czynnościach Komisji poprzez ogłoszenie w 

Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie podmiotowej urzędu obsługującego Ministra 

Sprawiedliwości. Zawiadomienie albo doręczenie uważa się za dokonane po upływie 7 dni od dnia 

publicznego ogłoszenia. 

 


